
 

MODELO (l) MODELO (l)

IC200
198 CC
6,5 HP
320 Kg
Manual
25°

50°

Expansión interna
6 adelante + 2 atrás

IC210
212 cc
7 HP
500 Kg
Hidráulica
25°

50°

Expansión interna
3 adelante + 1 atrás

Motor modelo
Cilindrada
Potencia motor
Carga máx.
Plataforma abatible
Capacidad de escalada sin carga
Angulo máximo de vuelco
Embrague
Velocidades

Motor modelo
Cilindrada
Potencia motor
Carga máx.
Plataforma abatible
Capacidad de escalada sin carga
Angulo máximo de vuelco
Embrague
Velocidades

HYMD330-8B HYMD500-H4B

CARRETILLA ORUGA	
▪ 6 Velocidades adelante de 0,5 a 5,5 km/h.
▪ 2 Velocidades atrás de 0,6 a 2,3 km/h.
▪ Plataforma de carga: 840x570x290 mm.
▪ Plataforma extensible hasta 1100x 890 mm.
▪ Orugas anchas para cualquier tipo de superficie.

CARRETILLA ORUGA HIDRÁULICA	
▪ 3 Velocidades adelante de 0,5 a 5,5 km/h.
▪ 1 Velocidades atrás de 0,6 a 2,3 km/h.
▪ Plataforma de carga: 850x570x290 mm.
▪ Freno hidraúlico.
▪ Sistema de volcado hidráulico de la caja de carga.
▪ Orugas anchas para cualquier tipo de superficie.

HYMD330-8B HYMD500-H4B

KG
320

KG
500 CAJA CON 

DESCARGA 
HIDRÁULICA

PLATAFORMA 
DE CARGA 
EXTENSIBLE

CARRETILLAS ORUGA


