

**HYMD330-8B**



**HYMD500-H4B**



## CARRETILLA ORUGA

- 6 Velocidades adelante de 0,5 a 5,5 km/h.
- 2 Velocidades atrás de 0,6 a 2,3 km/h.
- Plataforma de carga: 840x570x290 mm.
- Plataforma extensible hasta 1100x890 mm.
- Orugas anchas para cualquier tipo de superficie.

## CARRETILLA ORUGA HIDRÁULICA

- 3 Velocidades adelante de 0,5 a 5,5 km/h.
- 1 Velocidades atrás de 0,6 a 2,3 km/h.
- Plataforma de carga: 850x570x290 mm.
- Freno hidráulico.
- **Sistema de volcado hidráulico de la caja de carga.**
- Orugas anchas para cualquier tipo de superficie.

**320  
KG**



PLATAFORMA  
DE CARGA  
EXTENSIBLE

MODELO (●)

**HYMD330-8B**

Motor modelo	IC200
Cilindrada	<b>198 CC</b>
Potencia motor	<b>6,5 HP</b>
Carga máx.	<b>320 Kg</b>
Plataforma abatible	Manual
Capacidad de escalada sin carga	25°
Angulo máximo de vuelco	<b>50°</b>
Embrague	Expansión interna
Velocidades	6 adelante + 2 atrás

**500  
KG**



CAJA CON  
DESCARGA  
HIDRÁULICA

MODELO (●)

**HYMD500-H4B**

Motor modelo	IC210
Cilindrada	<b>212 cc</b>
Potencia motor	<b>7 HP</b>
Carga máx.	<b>500 Kg</b>
Plataforma abatible	Hidráulica
Capacidad de escalada sin carga	25°
Angulo máximo de vuelco	<b>50°</b>
Embrague	Expansión interna
Velocidades	3 adelante + 1 atrás